PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 102/2015/SGP – Manaus, 15 de janeiro de 2015

Designa a servidora Sônia Maria de Sousa
Pantoja para substituir Maria José da Silva Freitas
Santos no cargo de Diretora da Secretaria da
Corregedoria.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a indicação constante do Ofício n. 030/2015/SCR, de

14-1-2015, da Secretaria da Corregedoria, protocolado sob o nº TRT-000676/2015;

CONSIDERANDO o afastamento da servidora Maria José da Silva

Freitas Santos, ocupante do Cargo em Comissão, Código CJ-03, de Diretora da Secretaria

da Corregedoria, para gozo de férias no período de 26-1 a 9-2-2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora SÔNIA MARIA DE SOUSA PANTOJA,

ocupante da Função Comissionada, Código FC-06, de Assistente-Chefe da Secretaria da

Corregedoria, para substituir, cumulativamente, Maria José da Silva Freitas Santos no

cargo e período supramencionados.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO